
Ogłoszenie nr 500017509-N-2017 z dnia 24-08-2017 r.

Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze: Przebudowa drogi
wojewódzkiej nr 134 relacji Ośno Lubuskie - Rzepin

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Zamówienie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w
ramach RPO-Lubuskie 2020.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 513343-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 88465-2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, Krajowy numer
identyfikacyjny 609282000000, ul. Al. Niepodległości  32, 65-042   Zielona Góra, woj. lubuskie,
państwo Polska, tel. 683 280 300, e-mail m.szpakowska@zdw.zgora.pl, faks 683 280 332.
Adres strony internetowej (url): www.bip.zdw.zgora.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 134 relacji Ośno Lubuskie - Rzepin

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZDW-ZG-WZ-3310-42/2017

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1) Przedmiotem zamówienia jest: Zadanie polega na przebudowie drogi wojewódzkiej nr 134
relacji Ośno Lubuskie – Rzepin na odcinku od km 16+630,00÷20+625,00 oraz od km
21+585,00÷27+800,00. Zakres robót obejmuje branżę drogową i polega na przebudowie
nawierzchni jezdni poprzez jej wzmocnienia pakietem nowych warstw bitumicznych zgodnie z
przyjętą konstrukcją wzmocnienia. Przebudowie ulegną również istniejące zjazdy do pól
uprawnych i na drogi boczne oraz istniejące skrzyżowania z drogami gminnymi i powiatowymi

Strona 1 z 4

2017-08-24https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9570d1aa-79ee-4ed9-a983-a129ff033a18



do granicy pasa drogowego w zakresie koniecznym do przebudowy drogi wojewódzkiej nr 134.
W zakres opracowania wchodzi również budowa zatoki do ważenia pojazdów zlokalizowana po
prawej stroni drogi wojewódzkiej w km 19+125÷19+293,31. 2) W zakres robót wchodzą: -
Roboty przygotowawcze, - Roboty ziemne, - Odwodnienie korpusu drogowego, - Podbudowy, -
Nawierzchnie, - Roboty wykończeniowe, - Oznakowanie dróg i urządzenia bezpieczeństwa
ruchu, - Elementy ulic, - Zieleń drogowa. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz
wymagania techniczne określone zostały w Rozdziale III SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233000-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/08/2017
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 9758226.18
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: STRABAG Infrastruktura Południe Sp. z o.o.
Email wykonawcy: wieslaw.lacroix@strabag.com
Adres pocztowy: Wysoka, ul. Lipowa 5A
Kod pocztowy: 52-200
Miejscowość: Wrocław
Kraj/woj.: dolnośląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

Strona 2 z 4

2017-08-24https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9570d1aa-79ee-4ed9-a983-a129ff033a18



nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 14703925.38
Oferta z najniższą ceną/kosztem 14703925.38
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 16169734.19
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:
1. Podwykonawcom zostanie powierzona realizacja następującego zakresu zamówienia: —
geodezja — roboty przygotowawcze — roboty wykończeniowe — oznakowanie dróg i
urządzenia bezpieczeństwa ruchu — elementy ulic — zieleń drogowa. 2. Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Wykonawcy, a także innemu
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lubmoże ponieść
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują
środkiochrony prawnej określone w Dziale VI ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec
ogłoszenia o zamówieniuoraz SIWZ przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o
której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z
przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętejw niniejszym postępowaniu o
udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności,do której Zamawiający jestzobowiązany na
podstawie ustawy Pzp. 3. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie
czynnościZamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy Pzp, zawierać
zwięzłe przedstawieniezarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i
prawne uzasadniające wniesienieodwołania. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby
Odwoławczej wf ormie pisemnej lub w postacielektronicznej, podsiane bezpiecznym podpisem
elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnegokwalifikowanego certyfikatu lub
równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.Odwołujący
przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołaniaw
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
Domniemywa się,iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem
terminu do jego wniesienia, jeżeliprzesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do
jego wniesienia przy użyciu środków komunikacjielektronicznej. 5. Terminy wniesienia
odwołania: 1) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłaniainformacji o czynności
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane wsposób
określony w art.180 ust. 5 zdanie drugie, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w
innysposób. 2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień
SIWZ, wnosi sięw terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczeniaSIWZ na stronie internetowej. 3)Odwołanie wobec czynności
innych niż określone w pkt1) i 2) wnosi się wterminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub
przy zachowaniu należytej staranności można było powziąćwiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia. 4) Jeżeli Zamawiający nie przesłałWykonawcy
zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niż w
terminie:a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o
udzieleniu zamówienia;b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie
opublikował w Dzienniku Urzędowym UniiEuropejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
6. Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniuodwołania, określają stosowne przepisy
Działu VI ustawy Pzp. 7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej,stronom oraz uczestnikom
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 8.Skargę wnosi siędo sądu

Strona 3 z 4

2017-08-24https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9570d1aa-79ee-4ed9-a983-a129ff033a18



okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego, za pośrednictwem Prezesa Krajowej
IzbyOdwoławczej w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej,
przesyłającjednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej
operatora wyznaczonego wrozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. – Prawo pocztowe (Dz.U. z
2012 r., poz. 1529)jest równoznaczne z jejwniesieniem.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Strona 4 z 4

2017-08-24https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9570d1aa-79ee-4ed9-a983-a129ff033a18


